
OFFERTA SOGGETTA A DISPONIBILITA’ LIMITATA DISPONIBILE DAL 29.04.2024
N°0119

BAMBINO IN 3° LETTO GRATIS IN STANDARD
LISTINO
prezzi

a persona

Primo
bambino
3/16 anni

4° letto
3/16 anniPERIODO

662 483 GRATIS 50%16.06-23.06

700 511 GRATIS 50%23.06-30.06

777 599 GRATIS 50%30.06-07.07

834 649 GRATIS 50%07.07-14.07

949 728 50%14.07-04.08

1120 840 140 50%04.08-11.08

1390 1085 140 50%11.08-18.08

1260 945 140 50%18.08-25.08

911 665 50%25.08-01.09

681 497 GRATIS 50%01.09-08.09

527 385 GRATIS 50%08.09-15.09

CAMPANIA
FRUIT VILLAGE PAESTUM
Medea Beach Resort
Pensione Completa con bevande

336 GRATIS 50%15.09-22.09

623 455 GRATIS 50%02.06-16.06

Per info strutture, Regolamento e Condizioni relativi alle CARD visita fruitvillage.it e fruitviaggi.it

FRUIT
PRICE

a persona
3°/4° letto

adulto

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

460

315 GRATIS 50%22.09-29.09 20%432

140

Possibilità di soggiorni brevi min 2 notti dal 02 al 16 Giugno. 7 notti domenica/domenica nei restanti periodi. 
FRUIT PRICE: tari�e scontate a disponibilità limitata che seguono le normali politiche tari�arie di FRUITVIAGGI. Sono tari�e �essibili soggette a variazio-
ne in base all'occupazione. RIDUZIONI: Speciale Coppie 5% in Camera Doppia. SUPPLEMENTI: Infant 0/3 anni contributo obbligatorio €84 a settimana, 
da pagare alla prenotazione, include servizio biberoneria. Culla facoltativa su richiesta €35 a settimana. Vista mare 15% (disponibile doppia e tripla). 
Animali, ammessi di piccola taglia, €70 a settimana da pagare in loco, per pulizia �nale. LA QUOTA NON INCLUDE: Tessera Club, obbligatoria da pagare 
in loco, €56 a persona a settimana da 3 anni. FRUIT TRAVEL CARD adulti € 49 per persona, bambini 2/12 anni €28 per persona (obbligatoria e parte 
integrante del costo del pacchetto di viaggio, include: garanzia annullamento, assicurazione medico-bagaglio, assistenza) FRUIT FORMULA PLUS 
Facoltativa consigliata 4,9% totale prenotazione (assicurazione annullamento, assistenza). NOTE: I soggiorni iniziano con il pranzo del giorno di arrivo 
e terminano con la colazione del giorno di partenza. Nelle quadruple Standard terzo e quarto letto a castello.

140


